
 

 
 
Estensore del procedimento: Ass. Amm. Daniela Scavo 

 

Prot. n.  7432         Catanzaro, 28 settembre 2018 

 

Atti 

        Sito Web 

          Albo pretorio 

 

         
 
  
 Oggetto : Graduatorie d’Istituto definitive di II fascia personale docente   
         
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
PRESO ATTO della comunicazione dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Catanzaro del 28/09/2018 
con il quale si  stabilisce la data di pubblicazione delle graduatorie definitive  
 
 

D E C R E T A 
 

 
La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive di istituto di 2^ fascia del personale docente - 
nell’albo di questo Istituto.  
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso secondo le modalità e i termini previsti dalla normativa 
vigente dalla data di pubblicazione all’Albo. 
 
 
             Dirigente Scolastico 
                         Prof.ssa Francesca Bianco 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                         ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

 

     


